ПРОЕКТ

МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА
И РАЗВИТИЯ СЕЛЬСКИХ ТЕРРИТОРИЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

__________         								                       № ____

О внесении изменений в приказ Министерства агропромышленного  комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области
от 10.08.2020 № 44

П р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ Министерства агропромышленного комплекса
и развития сельских территорий Ульяновской области от 10.08.2020 № 44
«О некоторых мерах, направленных на предоставление хозяйствующим субъектам субсидий из областного бюджета Ульяновской области в целях возмещения части их затрат, связанных с развитием экономической деятельности в области растениеводства, животноводства и рыбоводства, включая переработку продукции рыбоводства и признании утратившим силу приказа Министерства агропромышленного комплекса и развития сельских территорий Ульяновской области от 27.03.2020 № 9» следующие изменения:
1) приложение № 1 дополнить строкой 134 следующего содержания:
	«
	134.
	Оборудование для мойки, заполнения, закупоривания или упаковывания бутылок или прочих ёмкостей
	28.29.21
	–
	V

»;

2) в приложении № 3:
а) в нумерации графы 5 цифру «5» заменить цифрой «4»;
б) в сноске 1 цифру «5» заменить цифрой «4»;
в) раздел «Хозяйствующие субъекты, осуществляющие на территории Ульяновской области экономическую деятельность, классифицируемую
в соответствии с группировками 10.1 и 10.5 Общероссийского классификатора видов экономической деятельности ОК 029-2014 (КДЕС Ред. 2)» дополнить строкой 83 следующего содержания:
	«
	83.
	Оборудование для мойки, заполнения, закупоривания или упаковывания бутылок или прочих ёмкостей
	28.29.21
	V

».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Министр агропромышленного комплекса
и развития сельских территорий
Ульяновской области                                                                           М.И.Семёнкин